DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Andréia

REDE: 0448/2018

DATA: 10/10/2018

ASSUNTO:  SOLICITAÇÃO DO LEVANTAMENTO DE PROFESSORES QUE

INICIARAM SUAS ATIVIDADES NO PROGRAMA DE ENSINO INTEGRAL

(EFAF/EM - 2017/2018)

 Senhores Diretores,

Com a finalidade de monitorar e aprimorar as ações formativas do Programa

de Ensino Integral a Comissão de Formação PEI da Diretora de Ensino Região

de Piracicaba solicita aos diretores das escolas do Programa de Ensino

Integral (EFAF/EM), o preenchimento do solicitado abaixo e envio por e-mail

comissaoformacaopei@gmail.com, impreterivelmente até 31/10/2018.

Unidade Escolar Nome do

Professor

Disciplina  RG    CPF

Atenciosamente,

Comissão - Formação PEI

De acordo

                                                                          Fábio Augusto Negreiros

                                                                    Dirigente Regional de Ensino

mailto:comissaoformacaopei@gmail.com